

2016年1月8日 公益財団法人みんなの夢をかなえる会

## みんなの夢AWARD6チケット販売開始

2016年2月22日に舞浜アンフィシアターにて開催されます、みんなの夢AWARD 6のチケットをイープラスにて販売開始いたしました。

## ■イープラス掲載URL

http://eplus.jp/sys/T1U14P0010163P0108P002178883P006001P0030001?\_ga=1.2 60170957.1309617982.1452518715

583名のエントリーから選ばれた7名のファイナリストによる夢のプレゼンテーションをぜひご覧くださいませ。



## 【みんなの夢AWARD6概要】

日時:2016年2月22日(月)

場所:舞浜アンフィシアター(千葉県浦安市舞浜2-50)

主催:公益財団法人みんなの夢をかなえる会

共催:一般財団法人ソーシャルビジネス・ドリームパートナーズ

後援:経済産業省/文部科学省/東京証券取引所グループ「日本経済活性化プロジェクト『+YOU(プラス・ユー)』」/国立大学法人九州大学ユヌス&椎木ソー

シャル・ビジネス研究センター 他

お問い合わせは下記事務局まで

【お問い合わせ】 公益財団法人みんなの夢をかなえる会 〒140-0043 東京都大田区羽田1-1-3

TEL&FAX:03-5737-2727 E-Mail:info@minnanoyume.org

URL www. minnanoyume.org